Convocatoria Pública No. 022 del 2021, cuyo objeto es: Contratar la operación del 
proyecto de Inversión: “FORTALECIMIENTO DEL SECTOR TURISMO PARA LA 
REACTIVACIÓN ECONÓMICA DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN 
ANDRÉS”, identificado con BPIN 2021002880002, por valor de CATORCE MIL 
OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL 
TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($14.804.590.319), el cual incluye 
todos los impuestos, costos, gastos, tasas y demás contribuciones a que hubiere 
lugar.  Por este motivo, se invita a todas las personas naturales o jurídicas que se 
encuentren interesadas en participar en el presente proceso de selección para que